
Aicinām pieteikties konkursam "Sakoptākā sēta"!

Lai iedrošinātu iedzīvotājus un uzņēmējus kopt savu dzīves un darba vidi,  veidojot
sakoptu  un  latviskai  kultūrvidei  raksturīgu  ainavu,  arī  šogad  aicinām  pieteikties
konkursam “Sakoptākā sēta”.

Pieteikumus konkursam, kas saskaņoti  ar īpašniekiem vai  apsaimniekotājiem – par
sakoptām privātmājām, lauku saimniecībām, uzņēmumiem, pašvaldības iestādēm un
to teritorijām, kā arī par krāšņākajiem balkoniem gaidīsim no 10. līdz 25. jūlijam.

Pieteikumus var iesniegt:

Dzērbenes, Inešu, Kaives un Taurenes pagastu klientu apkalpošanas centros;
Vecpiebalgas apvienības pārvaldē (Alauksta ielā 4, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas
pagastā);
vai elektroniski, sūtot uz e-pastu: vecpiebalga@cesunovads.lv.

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes konkurss "Sakoptākā sēta" ir tradīcija, ko arī šogad
turpinām Vecpiebalgas apvienības pagastos. 

mailto:vecpiebalga@cesunovads.lv


Lepojamies ar neskaitāmiem krāšņiem, daudzveidīgiem un rūpīgi iekoptiem dārziem un
īpašumiem, kas priecē acis un iedvesmo citus sekot šim skaistajam piemēram!


